
ROZPIS

PŘEBOR ZÁPADOČESKÉ OBLASTI VE SPRINTU PRO ROK 2017 
2. - 3. závodu Oblastního žebříčku Západočeské oblasti ČSOS

závodu celostátního Rankingu (v kat. DH21, koeficient 1.00, ev. 1.02), a veřejného závodu

Pořádající orgán:  Plzeňský a Karlovarský krajský svaz orientačních sportů 

Pořádající subjekt: Originální Vivalín Team Kadaň, OK Rakovník z. s.

Datum a typ závodu:  sobota 1. 4. 2017  -  M ZČO sprint, intervalový start, 00 = 10:00 hod,
sobota 1. 4. 2017  -  2. závod žebříčku ZČO, middle, intervalový start, 00 = 13:30 
neděle 2. 4. 2017  -  klasická trať, intervalový start, 00 = 10:00 hod
kategorie HDR, LINIE, P3 startují kdykoli (v době startovní listiny) na startovací 
krabičku. Upozorňujeme, že v kat. HDR běžící rodič staruje nejdříve ve své 
kategorii. Dodržíte tímto FAIR – PLAY chování.

Centrum:  sobota 1. 4. - koupaliště v obci Krásný Dvůr, GPS: 50.2520106N, 13.3671292E
neděle 2. 4. - restaurace v obci Krty u Jesenice, GPS: 50.0925375N, 13.4329075E

Mapy:  sprint: KRÁSNÝ DVŮR SPRINT, 1 : 4 000, ekvidistance = 2,5 m, stav únor 2017, 
middle: KRÁSNÝ DVŮR PARK, 1: 10 000, ekvidistance = 5 m, stav únor 2017,
klasika: KRTSKÉ SKÁLY, 1: 10 000, ekvidistance = 5 m, aktualizace březen 2017

Terén: Pro OB dosud panenský, mírně zvlněný, porostově členitý, mělké rýhy a údolíčka, 
místy jámy a prohlubně. Hustá síť komunikací, parkový les. Při klasické trati v 
neděli skalnatý prostor, kameny a skalky, lomy a lůmky.

Kategorie:  D10, D12, D14, D16, D18, D21, D35, D45, D55, D65,
H10, H12, H14, H16, H18, H21, H35, H45, H55, H65,  
D20, H20 – pouze pro přebor ZČO ve sprintu,

   HDR - fáborkovaná trať pro rodiče s dětmi,
LINIE – fáborkovaná trať pro děti BEZ RODIČŮ,
P3 – 3km jednoduchá trať pro příchozí,   
předpokládané časy vítězů dle platných pravidel OB.

Systém ražení:  Elektronický způsob ražení kontrol Sport-Ident

Prezentace:  V centru závodu  SOBOTA  1. 4. 2017  08:30 – 09:30 hod, (ev. 12:00 – 13:00)
     NEDĚLE  2. 4. 2017  09:00 – 09:30 hod
     Prezentujte prosím jen celý klub najednou.

Vzdálenosti:  Parkoviště – centrum SOBOTA i NEDĚLE 50 – 200 m    
centrum – start  SOBOTA i NEDĚLE do 700 m   
cíl – centrum  SOBOTA SPRINT - 0 m, MIDDLE  - 300 M, NEDĚLE 700 m

  
Parkování:  Parkoviště přilehlé k centru závodů, poplatek za parkovné jen v neděli Kč 20,-
 
WC:    Sobota na koupališti v centru, neděle v restauraci v centru.

Mytí:   Není zajištěno, pouze pro ubytované v tělocvičnách ZŚ Jesenice.

Občerstvení:  Většina kategorií na klasické trati v NEDĚLI, po oba dny voda se šťávou v centru.



Přihlášky:      1. termín do 26. 3. 2017 23:59:59, přes ORIS, 
2. termín do 29. 3. 2017 23:59:59 (zvýšené startovné) poté pouze při prezentaci

 neregistrovaní mohou i na adresu:  bilymilan@volny.cz
              Přihláška e-mailem jen v povinném formátu ČSOS, je přijata ve chvíli, kdy obdržíte 

odpověď uveďte i požadavek na zapůjčení SI. Závodníci s neúplnými údaji v 
přihlášce nemusejí být zařazeni do startovní listiny.
Vzor:  JET6104·H21C·······0000313888·Novák·Jaromír

Upozornění: Žádáme závodníky, aby vzali na vědomí, že zámecký park je vyhlášen národní 
kulturní památkou a zároveň přírodní památkou a přizpůsobili své chování v 
areálu těmto skutečnostem. Limit startujících je stanoven NPÚ na 500 
závodníků. Upřednostněni budou závodníci ZČO přihlášené v I. Řádném 
přihlašovacím termínu. Děkujeme za pochopení.

Přihlášky při prezentaci: do kat.  HDR, LINIE, P - bez zvýšeného startovného. Ostatní kategorie 
pouze na volná místa ve startovní listině za 150 % startovného. Změna kategorie je 
považována za dohlášku. Změna v rámci kategorie a oddílu Kč 20,--  

Vklady:  Kategorie     SO do 27. 3. SO po 27. 3.    NE do 27. 3. po 27. 3.
LINIE, HDR, P3    60,- Kč 60,- Kč     50,- Kč 50,- Kč
HD10, HD12, HD14, HD65, 60,- Kč   90,- Kč 50,- Kč 75,- Kč

                        ostatní                80,- Kč 120,- Kč 70,- Kč 105,-Kč
startovné v sobotu je zvýšené o 10,- Kč (nové mapy) a je za každý jednotlivý závod.
Půjčovné SI čipu 40,-- Kč/den, od neregistrovaných záloha 700,-- Kč. V případě 
nevrácení či ztrátě čipu náhrada 700,-- Kč. Vklady zaplatit v termínu přihlášek na 
účet č. 543471319/0800, variabilní symbol: číslo oddílu dle adresáře ČSOS.

Ubytování: Pořadatel zajišťuje pouze:
tělocvična ZŠ Jesenice                 80,-- Kč / osoba a noc  

 
Předpis:  Závody probíhají podle platných pravidel OB. Předpokládané časy vítězů dle platných    

pravidel orientačního běhu, soutěžního řádu soutěží sekce OB ČSOS a soutěžního řádu 
oblastí.

Protesty:  Písemně s vkladem 200,- Kč hlavnímu rozhodčímu během závodu, později do 14 dnů na 
adresu  HR:  Milan  Bílý,  Pod  Nemocnicí  2154,  269  01  Rakovník,  tel.:  723  612  197, 
bilymilan@volny.cz 

Funkcionáři závodu: ředitel   Josef Janda    
hlavní rozhodčí  Milan Bílý, R2    
stavitelé tratí  Petr Bílý, R2, Tereza Ottová, Pavel Otta

  
web závodu:  www.ok-rakovnik.webnode.cz 

Informace:  Milan Bílý, bilymilan@volny.cz, tel. 723 612 197
  
Upozornění:  Závodníci se zúčastní akce na vlastní nebezpečí   

Sponzoři závodu: Procter  &  Gamble-Rakona  , LČR, Mountfield,  obec Krásný Dvůr, a  zámek Krásný Dvůr,  všem 
děkujeme.    
  
V Rakovníku dne 19. února 2017
Za OK Rakovník:  Milan Bílý                Za Originální Vivalín Team:      Josef Janda

mailto:bilymilan@volny.cz
https://www.krasny-dvur.cz/cs
http://www.krasnydvur.cz/
http://www.mountfield.cz/
http://lesycr.cz/
http://www.pg.com/cz_CZ/

